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Familie Open Air i LEGOLAND®  
Koncertdag for hele familien  
 
Lørdag den 21. august fra kl. 11.30 til kl. 22.15 
 
Musik og sjov for hele familien med Thomas Helmig, Nik & Jay, Medina, 
Shu-bi-dua, MGP vinderne 2009 og Honik (vinder af DM i Børnerap).  
På koncertpladsen venter også masser af spændende aktiviteter, 
konkurrencer og sjov med det skøre Cartoon Network Show.  
 
LEGOLAND® afholder et brag af en koncertdag, hvor nogle af Danmarks bedste 
koncertnavne er på scenen og i de spændende aktivitetstelte kan børnene deltage i bl.a. 
LEGO® - og Coca-Cola® konkurrencer. 
På den store Koncertscene afløser det ene populære band det andet. Vera – kendt fra 
TV – er konferencier og hun binder det hele sammen på sin egen sjove og uhøjtidelige 
måde. På Cartoon Network scenen underholder Søren Thorup, superhelten Ben 10 og 
Scooby-Doo med deres Super Show. 
I løbet af dagen kan børnene også gå på opdagelse i de mange aktivitetstelte på 
koncertpladsen:  
I LEGO aktivitetsteltet ligger titusindvis af LEGO klodser klar – lige til at lege med og alle 
kan deltage i konkurrencer om flotte præmier.  
For spilleglade børn venter en helt speciel oplevelse. I Gamezone kan de nemlig teste og 
spille det helt nye Xbox spil ”Rockband”.   
Cartoon Network har deres eget aktivitetstelt, hvor tegneserieheltene gerne stiller op til 
fotografering og arrangerer konkurrencer.  
I Coca-Cola teltet venter sjove spil og konkurrencer.  
 
Familie Open Air foregår på det store koncertområde bag Adventure Land. Når 
underholdningen for de mindste går på scenen, vil der være et specielt afmærket og 
afskærmet område for børn under 150 cm, så de små i trygge rammer kan følge alt på 
scenen på tætteste hold.  
I selve parken kører alle aktiviteterne ekstraordinært helt til kl. 20.00, så der er gode 
muligheder for at kombinere et LEGOLAND besøg med koncertoplevelsen. Adgang til 
koncerten er gennem hovedindgangen til LEGOLAND. Udover entrébilletten til parken 
koster det ikke ekstra at overvære koncerten. Alle med sæsonpas har fri adgang.  
Og så har parken i øjeblikket et helt specielt tilbud: Alle der køber billet i august, dvs. 
også på koncertdagen, kan frit komme igen en dag i september eller oktober.   
 
Program for Familie Open Air i LEGOLAND den 21. august        
Kl. 11.30    Koncertpladsen åbner     
Kl. 12.30   MGP vinderne 2009      
Kl. 13.45   Honik        
Kl. 15.00   Medina  
Kl. 16.45  Shu-bi-dua        
Kl. 18.45   Nik & Jay      
Kl. 21.00    Thomas Helmig     
Ovenstående tidspunkter er med forbehold for ændringer i programmet. 
For yderligere oplysninger: www.legoland.dk/events  


